СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  «18» мая 2023 года № 57
              г. Богучар

Об  утверждении повестки дня  шестой
сессии Совета народных депутатов
Богучарского муниципального района
Воронежской области восьмого созыва

	В соответствии с Уставом Богучарского муниципального района, решением Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 29.09.2022  № 4 «Об утверждении регламента Совета народных депутатов Богучарского муниципального района Воронежской области восьмого созыва»  Совет народных депутатов Богучарского муниципального района Воронежской области восьмого созыва р е ш и л:

Утвердить следующую повестку дня шестой сессии Совета народных депутатов Богучарского муниципального района:
1.Об исполнении бюджета Богучарского муниципального района   за   2022 год.
2.О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района Воронежской области от 27.12.2022 года № 32 «О бюджете Богучарского муниципального района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».
3.Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Богучарского  муниципального района  бюджетам поселений.
4. О реализации муниципальной программы «Развитие образования, физической культуры и спорта Богучарского муниципального района», утвержденной постановлением администрации Богучарского муниципального района от 04.03.2019 № 144.
5. О внесении дополнений в решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 10.11.2021 № 286 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности в Контрольно-счетной комиссии Богучарского муниципального района».
6. О порядке, размерах и сроках  перечисления муниципальным предприятием в бюджет Богучарского муниципального района Воронежской области части прибыли, остающейся в его распоряжении после уплаты налогов и иных обязательных платежей.
7. О внесении изменений в решение  Совета народных депутатовот 20.05.2016 № 299  «Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальныедолжности в органах местного самоуправления Богучарского муниципального района и членов их семей на официальном сайте администрации Богучарского муниципального  района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
8. О внесении изменений в решение Совета народных депутатов от 10.11.2021 № 287 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Богучарского муниципального района».

Председатель Совета народных депутатов
Богучарского  муниципального  района                                 Ю.В. Дорохина

[bookmark: _GoBack]
	Временно исполняющий обязанности главы Богучарского муниципального района

               А.Ю. Кожанов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]